

# **PAMIA ApS**

**CVR-nr.: 20700343**

Skolebakken 10  
3050 Humlebæk

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/01/2022**

---

**Erik Hvidbjerg Larsen**

---

**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PAMIA ApS  
Skolebakken10  
3050Humblebæk

CVR-nr: 20700343  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er administration af selskabets formue, herunder handel med værdipapirer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er som forventet.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-13.000	-12.500
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-13.000</b>	<b>-12.500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-13.000</b>	<b>-12.500</b>
Andre finansielle indtægter		31.543.915	3.903.581
Øvrige finansielle omkostninger		0	-2.297.103
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>31.530.915</b>	<b>1.593.978</b>
Skat af årets resultat		-6.936.639	-355.701
<b>Årets resultat</b>		<b>24.594.276</b>	<b>1.238.277</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		24.594.276	1.238.277
<b>I alt</b>		<b>24.594.276</b>	<b>1.238.277</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		248.244	248.244
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>248.244</b>	<b>248.244</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>248.244</b>	<b>248.244</b>
Tilgodehavende skat		0	508.090
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>508.090</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		118.521.800	87.268.323
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>118.521.800</b>	<b>87.268.323</b>
Likvide beholdninger		135.115	84.341
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>118.656.915</b>	<b>87.860.754</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>118.905.159</b>	<b>88.108.998</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		10.000.000	10.000.000
Overført resultat		102.686.018	78.091.742
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>112.686.018</b>	<b>88.091.742</b>
Skyldig selskabsskat		6.193.229	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.912	17.256
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.219.141</b>	<b>17.256</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.219.141</b>	<b>17.256</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>118.905.159</b>	<b>88.108.998</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret